
Velholdt familiehjem med kort vei  
til det meste | Sjøutsikt | Stor  
solrik terrasse og hage

Munkerekkveien 50, 3128 NØTTERØY



2 Munkerekkveien 50

Velholdt familiehjem med  
kort vei til det meste |  
Sjøutsikt | Stor solrik  
terrasse og hage
Munkerekkveien 50 er en koselig og velholdt enebolig over to plan,  
pluss kjeller og loft. Beliggenheten er idyllisk og sentral, kun et par  
hundre meter fra sjøen og ca. 15 min gange fra Tønsberg. Tomten har  
en sjarmerende hage med god boltreplass for store og små, nydelig  
sjøutsikt og sol fra morgen til kveld.
Det er parkering på asfaltert gårdsplass og i garasje. 
Boligen har gjennomgått flere oppgraderinger de siste årene og har  
en god planløsning. 

Stuen har nyere overflater og peisovn, og ikke minst utgang til den  
store terrassen og hagen. Badet oppe er fra 2021 og kjøkkenet fikk ny  
innredning i 2016. 

Boligen byr på tre gode soverom, hvorav hovedsoverommet har  
sydvendt balkong og walk‑in garderobe. 

I kjelleren er det vaskerom og rikelig med lagringsplass.

Velkommen til deres nye hjem! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 146 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 936 100,‑
Selger:	 Eivind Skahjem Rindalsholt
	 Ida Malene Skahjem  
Rindalsholt

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/    BRA Total	  192/    216 kvm
Tomtstr.:	 945 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 16
Gnr./    bnr.	 Gnr. 129, bnr. 106
Oppdragsnr.:	 1312250023

André Norrøne Volla
Eiendomsmegler MNEF /     Fagansvarlig

Mobil	 480 07 311
E‑post	 andre.norrone.volla@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 216 m²
TBA: 68 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 67 m² 

1. etasje
BRA‑i: 73 m² 

2. etasje
BRA‑i: 52 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
64 m² 

2. etasje
4 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 24 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
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Hall m/ trapp: 8,8 m²
Gang: 5,5 m²
Kott: 0,5 m²
Kjøkken: 9 m²
Bad: 2,6 m²
Stue: 42,2 m²
Areal 2. etg.
Gang: 6,4 m²
Soverom med walk‑in closet: 21,3 m²
Bad: 5,9 m²
Soverom 2: 8,3 m²
Soverom 3: 7,8 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
945 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er på 945 kvm og pent opparbeidet med nydelig hage, plen, hekk, vakre trær,  
steinsatt markterrasse, og gårdsplass som ble asfaltert i 2018. Utsikten strekker seg til  
Vestfjorden og over til Stokkelandet, og det er sol fra morgen til kveld.
Det ble gjennomført drenering rundt boligen i 2021.
Eiendommens utnyttelsesgrad er oppgitt til å være 24,5% p.t. og således innenfor  
grensen på 30% BYA.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig boligområde nær sjøen og rundt 15 min gange til  
Tønsberg sentrum. 
Området har nærhet til skoler for alle alderstrinn, barnehager, bussholdeplass samt et  
utvalg av servicetilbud og fasiliteter.

Munkholmen, som ligger en kort spasertur fra boligen, er en populær badeplass med  
stor gresslette, strand og toalettanlegg.
Videre er det kort vei til lekeplass, fotballbane, skiløyper og svømmehall, samt  
golfbane på Borgheim.
Ved ungdomsskolen ligger Nøtterøyhallen og et flott utendørs idrettsanlegg med en  
rekke fotballbaner.
Fra idrettsparken er det en lysløyperunde på ca. 2,5 km, som prepareres så fort  
forholdene tillater det.
Handleturen kan enkelt legges til Teie Torv, ca. 3 km fra boligen.

Nøtterøy er kjent for sin vakre skjærgård, men hovedøya har også fine muligheter for  
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turer i skog og mark og Teieskogen ligger kun to minutter unna. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Skolekrets
Eiendommen sokner til Vestskogen/  Labakken skolekrets for barneskolen og Teigar  
Ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via buss, hvorav nærmeste  
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

Innbo og løsøre
Fastmontert TV‑bord i 1. Etasje medfølger.
Huskestativ og sklie medfølger.
Utendørs boblebad og trampoline medfølger ikke.

Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte. Følgende  
hvitevarer medfølger: oppvaskmaskin, komfyr, mikrobølgeovn, platetopp og kjøl/ 
fryseskap.
Kjøleskap og vinskap i kjeller medfølger ikke.

TV/ Internett/ Bredbånd
Boligen er tilknyttet fiber fra Telenor. 
Det er også fiberkabel fra Viken fiber tilgjengelig. 

Parkering
Det er parkering på asfaltert gårdsplass og i garasje og det er montert lader for elbil.
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Forsikringsselskap
Winterbergh

Polisenummer
1270732

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp av strøm og vedfyring.
Luft til luft varmepumpe i stue fra 2020.
Termostatstyrte varmekabler i hall og begge bad.
Veggmonterte panelovner.
Peisovn i stue fra 2022, siste feiebesøk var 6.11.24 hvor det ikke ble avdekket avvik.

Info strømforbruk
ca. 21000 kWh i 2024. 

Energikarakter
F

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 790 000

Kommunale avgifter
Kr 21 592

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer et tillegg på kr 500 for økt restavfall og plastbeholder.

Formuesverdi primær
Kr 852 302

Formuesverdi primær år
2023



Formuesverdi sekundær
Kr 3 409 206

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 129, bruksnummer 106 i Færder kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3911/  129/  106:
21.11.1959 ‑ Dokumentnr: 3543 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
(Den gang det var festetomt forpliktet festeren seg til å delta i omkostningene  
forbundet med anlegg av vei‑vann‑ og avløpsledninger i området.)

02.11.1962 ‑ Dokumentnr: 3961 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:129 Bnr:104 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:129 Bnr:117 
Rett til å bygge inntil felles grense i en avstand på 1 m 
(Det ble gitt tillatelse til å føre opp garasje inntil en meter fra nabogrensene.) 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 7.10.1961, den gang tomannsbolig.  
Boligen er nå registrert som enebolig.
Det er også utstedt ferdigattest på utvidelse av terrassen datert 5.11.2023.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Tegninger for kjeller stemmer med dagens bruk.
1. etg.: Tegnet inn soverom der det i dag er tv‑stue og tilkomst fra der det i dag er kott.  
Tegnet inn soverom i enden av stue mot nord. 
Fasadetegninger for 1. etg. stemmer ikke helt da de 3 vinduene er like. I tegninger er  
vinduet lengst sør noe større. Det er etablert overbygget inngangsparti som ikke er  
tegnet inn.
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2. etg.: Det er tegnet inn kjøkken der det i dag er soverom. Det andre soverommet er  
gjort noe mindre og det er etablert bad der det er tegnet inn soverom og kott. Tegnet  
inn stue der det i dag er soverom og walk‑in closet. Badet er plassert der det tidligere  
var kott.
Det foreligger ikke opplysninger om utført tiltak er søkt eller meldt til  
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